
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail                            infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Ueb-faqe WWW.tirana.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Studim projektim - “Restaurimi dhe Muzealizimi i Muzeut 

Etnografik Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF -27505-10-31-2024 

 

5. Fondi Limit : 6,458,221.67 (gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e njëzetë e 

një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 10.12.2024:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  16.12.2024  Nr. 87 date  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
7,200,000 (shtatë milion e dyqind 

mijë) 
Monedha Lek 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.tirana.al/


    

  (me TVSH) 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: Bashkimi i operatorëve ekonomik “ARCHISPACE” shpk & 

 Casanova + Hernandez architects Dege Shqiptare- Dege e Shoqerise huaj.   

 

Nipt: NUIS L42403012A & NUIS NL810309907B01 

 

Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Janush Huniadi, Nd. 1, Ap. 29; 

 

  & Tiranë, Rruga "Ibrahim Rrugova", Pallati 17, H3, Apt. 12; 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :    16.12.2024 

 

 

 

 

 


